
UCHWAŁA NR XXVII.324.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia  na terenie Gminy Biała poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) i art.6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Biała pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) Bargieł Józef - na terenie sołectwa Gostomia i Solec; 

2) Fluder Małgorzata - na terenie sołectwa Brzeźnica; 

3) Jaworski Józef - na terenie sołectwa Chrzelice; 

4) Kusiek Izabela - na terenie sołectwa Czartowice; 

5) Piwowarczyk Mariola - na terenie sołectwa Dębina; 

6) Wottka Urszula - na terenie sołectwa Frącki; 

7) Famulla Klaudia - na terenie sołectwa Górka Prudnicka; 

8) Weiss Waldemar - na terenie sołectwa Grabina; 

9) Saska-Wójs Sylwia - na terenie sołectwa Józefów; 

10) Tarnowska Anna - na terenie sołectwa Kolnowice; 

11) Niedorozow Jacek - na terenie sołectwa Krobusz; 

12) Szuster Weronika - na terenie sołectwa Laskowiec; 

13) Pientka Dawid - na terenie sołectwa Ligota Bialska; 

14) Wotka Irena - na terenie sołectwa Łącznik; 

15) Krystyna Puchała - na terenie sołectwa Miłowice; 

16) Kaszowska Maria - na terenie sołectwa Mokra; 

17) Mierzwa Agnieszka - na terenie sołectwa Nowa Wieś Prudnicka; 

18) Trinczek Brygida - na terenie sołectwa Ogiernicze; 

19) Smiatek Jan - na terenie sołectwa Olbrachcice; 

20) Grzywa Maria - na terenie sołectwa Otoki; 

21) Szymiczek Aneta - na terenie sołectwa Pogórze 

22) Marzotko Zygfryd - na terenie sołectwa Prężyna; 

23) Latus Mariola - na terenie sołectwa Radostynia; 

24) Strzoda Jan - na terenie sołectwa Rostkowice; 

25) Kosiński Mateusz - na terenie sołectwa Śmicz; 

26) Barysz Tomasz - na terenie sołectwa Wasiłowice; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 

Id: 4BAAAA74-66A2-44A7-917B-FD6550A2B915. Podpisany Strona 1



27) Spiller Alicja - na terenie sołectwa Wilków. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso. 

2. Ustala się prowizję za inkaso opłat w wysokości stawki prowizji i sumy zebranych przez inkasenta opłat. 

3. Stawki prowizji za inkaso opłat zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest 10-ty dzień następujący po dniu, w którym opłatę 
należy uiścić zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Białej w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku, gdy termin płatności przypada na dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII.281.2021 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
zarządzenia na terenie Gminy Biała poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmieniona uchwałą Nr XXIV.301.2022 
Rady Miejskiej w Białej z dnia 24 lutego 2022 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Sabina Gorek 
 

Id: 4BAAAA74-66A2-44A7-917B-FD6550A2B915. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVII.324.2022 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Stawki prowizji za inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 

Lp. Sołectwo Stawka procentowa prowizji 

1. Gostomia i Solec 8% 
2. Brzeźnica 8% 
3. Chrzelice 6% 
4. Czartowice 8% 
5. Dębina 8% 
6. Frącki 8% 
7. Górka Prudnicka 8% 
8. Grabina 7% 
8. Józefów 8% 
10. Kolnowice 8% 
11. Krobusz 7% 
12. Laskowiec 8% 
13. Ligota Bialska 7% 
14. Łącznik 6% 
15. Miłowice 8% 
16. Mokra 8% 
17. Nowa Wieś Prudnicka 8% 
18. Ogiernicze 8% 
19. Olbrachcice 7% 
20. Otoki 8% 
21. Pogórze 6% 
22. Prężyna 7% 
23. Radostynia 7% 
24. Rostkowice 8% 
25. Śmicz 7% 
26. Wasiłowice 8% 
27. Wilków 8% 

 

Id: 4BAAAA74-66A2-44A7-917B-FD6550A2B915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Punkt 27

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-07-04T12:47:59+0200




